
Lp. Stanowisko 
Imię i nazwisko 

Numer pokoju/adres kancelarii 
leśnictwa 

Numery telefonów-e-mail 

Kierownictwo 

1. Nadleśniczy 
Andrzej Modliszewski 

pokój nr 2/1 

wejście przez sekretariat 

(17)2760601,  
IP 3422121,  

kom. 604 532 962,  
andrzej.modliszewski@krosno.lasy.gov.pl 

2. Z-ca Nadleśniczego 
Piotr Szetela 
pokój nr 2/2 

wejście przez sekretariat 

(17)2760606,  
IP 3422311,  

kom. 604 531 076,  
piotr.szetela@krosno.lasy.gov.pl 

3. Główny Księgowy 
Jolanta Fąfara 

pokój nr 7 

(17)2760612,  
IP 3422611,  

kom. 668 145 374,  
jolanta.fafara@krosno.lasy.gov.pl 

4. Inżynier Nadzoru 
Roman Kula 
pokój nr 26 

(17)2760603,  
IP 3422219,  

kom. 698 637 412,  
roman.kula@krosno.lasy.gov.pl 

5. Inżynier Nadzoru 
Jacek Charchut 

pokój nr 26 

(17)2760603,  
IP 3422219,  

kom. 606 693 358,  
jacek.charchut@krosno.lasy.gov.pl 

Dział Gospodarki Leśnej 

6. 

Specjalista ds. 

zagospodarowania lasu i 

edukacji leśnej (edukacja 

leśna, operator LMN, 

urządzanie lasu) 

Monika Armata 
pokój nr 3 

(17)2760607,  
IP 3422331  

kom. 668 028 226  
monika.armata@krosno.lasy.gov.pl 

7. 
Specjalista ds. 

zagospodarowania lasu 

(stan posiadania) 

Agnieszka Machoś 
pokój nr 3 

(17)2760620,  
IP 3422335  

kom. 799 030 851 
agnieszka.machos@krosno.lasy.gov.pl 

8. 
specjalista ds. 

zagospodarowania lasu 

(stan posiadania) 

Mateusz Czech 

(17)2760608,  
IP 3422332  

kom. 510 166 293 
mateusz.czech@krosno.lasy.gov.pl 

mailto:andrzej.modliszewski@krosno.lasy.gov.pl
mailto:piotr.szetela@krosno.lasy.gov.pl
mailto:jolanta.fafara@krosno.lasy.gov.pl
mailto:roman.kula@krosno.lasy.gov.pl
mailto:jacek.charchut@krosno.lasy.gov.pl
mailto:monika.armata@krosno.lasy.gov.pl
mailto:agnieszka.machos@krosno.lasy.gov.pl
mailto:mateusz.czech@krosno.lasy.gov.pl


9. 

Specjalista ds. 

zagospodarowania lasu 

(sprzedaż drewna, 

marketing) 

Marcin Górniewicz 

(17) 27 60 610 
IP 3422334 

501 054 204  
marcin.gorniewicz@krosno.lasy.gov.pl 

10. 

specjalista ds. 

zagospodarowania lasu 

(użytkowanie lasu, 

łowiectwo) 

Jacek Markowicz 

(17) 27 60 610 
IP 3422334 

501 001 473  
jacek.markowicz@krosno.lasy.gov.pl 

Dział Finansowo-Księgowy 

11. Starsza Księgowa 
Renata Ciuł 
pokój nr 6 

(17)2760613,  
IP 3422612, 

renata.ciul@krosno.lasy.gov.pl 

13. Starsza Księgowa 
Renata Gazda 

pokój nr 6 

(17)2760614,  
IP 3422613 

renata.gazda@krosno.lasy.gov.pl 

14. Starsza Księgowa, Kasjerka 
Lucyna Kliś 
pokój nr 6 

(17)2760611,  
IP 3422600 

lucyna.klis@krosno.lasy.gov.pl 

15. 
Księgowa, Administrator 

SILP 
Anna Czopik 
pokój nr 6 

(17)2760616,  
IP 3422615  

kom. 795 578 533,  
anna.czopik@krosno.lasy.gov.pl 

16. Księgowa Katarzyna Lorkiewicz-Łaska 
(17)2760615 

katarzyna.lorkiewicz-laska@krosno.lasy.gov.pl 

Dział Administracyjno-Gospodarczy 

17. Sekretarz 
Piotr Karol 
pokój nr 21 

(17)2760618,  
IP 3422671 

kom. 698 637 411  
piotr.karol@krosno.lasy.gov.pl 

18. 
Specjalista ds. logistyki i 

kancelarii niejawnej 
Artur Wójcik 
pokój nr 22 

(17)2760609,  
IP 3422333 

kom. 608 078 324  
artur.wojcik@krosno.lasy.gov.pl 

19. 
Specjalista ds. inwestycji, 

remontów, transportu 
Stanisława Skalska 

pokój nr 22 

(17)2760619,  
IP 3422672 

kom. 799 030 251 
stanislawa.skalska@krosno.lasy.gov.pl 
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20. Sekretarka 
Agata Józefiak 

pokój nr 2 

(17)2760600,  
IP 3422100 

agata.jozefiak@krosno.lasy.gov.pl; 

strzyzow@krosno.lasy.gov.pl 

Dział Kadr 

21. 
Specjalista ds. 

osobowych, stanowisko 
ds. BHP 

Barbara Kiebała 
pokój nr 5 

(17)2760602,  
IP 3422131 

barbara.kiebala@krosno.lasy.gov.pl 

Posterunek Straży Leśnej 

22 Komendant SL 
Jacek Ćwiertniewicz 

pokój nr 24 

(17)2760604,  
IP 3422221 

kom. 604 916 923 

jacek.cwiertniewicz@krosno.lasy.gov.pl 

23 Strażnicy Leśni 
pokój nr 24 

 

(17)2760605, 
IP 3422222 

kom. 694 711 050 
kom. 795 174 015 
kom. 600 439 214 

Lasy Nadzorowane 

24 

OW Nr 1 
Specjalista ds. Lasów 

Nadzorowanych 

(powiat rzeszowski. m. 

Rzeszów) 

Adam Piróg 
kom. 660 764 394 

adam.pirog@krosno.lasy.gov.pl 

25 

OW nr 2 
Specjalista ds. Lasów 

Nadzorowanych i 

gospodarki leśnej (powiat 

strzyżowski: Gmina 

Czudec, Niebylec, 

Strzyżów) 

Krzysztof Sowa 
698 630 576 

krzysztof.sowa@krosno.lasy.gov.pl 

26 

OW nr 3 
Nadzorowanych i 

gospodarki leśnej 

(powiat strzyżowski: 

Gmina Frysztak, 

Wiśniowa) 

Tomasz Kazalski 
660 758 342 

tomasz.kazalski@krosno.lasy.gov.pl 
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Leśnictwa 

01 Babica: 

 Leśniczy 
Sławomir Rachwał 

ul. Warzywna 1 

38-120 Czudec 

600 884 396 
slawomir.rachwal@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Marcin Fuksa 
602 214 156 

marcin.fuksa@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Adam Moskal 
784 989 435 

adam.moskal@krosno.lasy.gov.pl 

02 Cieszyna 

 Leśniczy 
Adam Mendrala 

Cieszyna 5 

38-130 Frysztak 

606 788 551 
adam.mendrala@krosno.lasy.gov.pl  

 Podleśniczy Witold Krzepek 
698 630 573 

witold.krzepek@krosno.lasy.gov.pl 

03 Godowa 

 Leśniczy 
Janusz Bradliński 

Godowa 597 

38-100 Strzyżów 

604 186 035 
janusz.bradlinski@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Andrzej Wilk 
698 630 569 

andrzej.wilk@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Piotr Cypara 
501 864 402 

piotr.cypara@krosno.lasy.gov.pl 

04 Hermanowa 

 Leśniczy 
Stanisław Bednarz 

Hermanowa 580 

36-020 Hermanowa 

606 339 685 
stanislaw.bednarz@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Andrzej Kudła 
698 630 570 

andrzej.kudla@krosno.lasy.gov.pl 

05 Hyżne 

 Leśniczy 
Mariusz Faraś 

Hyżne 124 

36-024 Hyżne 

606 340 165 
mariusz.faras@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Robert Ciuba 
501 014 502 

robert.ciuba@krosno.lasy.gov.pl 

06 Kąkolówka 
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 Leśniczy 
Stanisław Domin 
Kąkolówka 802A 

36-030 Kąkolówka 

698 630 571 
stanislaw.domin@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Mieczysław Twardy 
698 630 572 

mieczyslaw.twardy@krosno.lasy.gov.pl 

07 Kozłówek 

 Leśniczy 
Witold Owsiak 
Wiśniowa 638 

38-124 Wiśniowa 

698 630 568 
witold.owsiak@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Mateusz Kocur 
698 630 575 

mateusz.kocur@krosno.lasy.gov.pl 

08 Łączki 

 Leśniczy 
Józef Czech 

Gnojnica 644 

39-105 Gnojnica 

606 340 569 
jozef.czech@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Bogusław Papiernik 
660 758 267 

boguslaw.papiernik@krosno.lasy.gov.pl 

09 Łętownia 

 Leśniczy 
Józef Szlachta 

Łętownia 1 

38-100 Strzyżów 

606 336 594 
jozef.szlachta@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Hubert Krochmal 
728 477 412 

hubert.krochmal1@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Jacek Marć 
698 630 574 

jacek.marc@krosno.lasy.gov.pl 

10 Niebylec 

 Leśniczy 
Piotr Irzyk 

Konieczkowa 125A 
38-114 Niebylec 

600 430 641 
piotr.irzyk@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Michał Szarek 
784 683 275 

michal.szarek@krosno.lasy.gov.pl 

11 Sołonka 

 Leśniczy 
Marian Misiewicz 

Sołonka 183 

36-043 Sołonka 

606 340 815 
marian.misiewicz@krosno.lasy.gov.pl 
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 Podleśniczy Piotr Moskal 
517 219 991 

piotr.moskal@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Piotr Kokot 
698 630 567 

piotr.kokot@krosno.lasy.gov.pl 

12 Wola Zgłobieńska 

 Leśniczy 
Leszek Iskrzycki 

ul. Warzywna 158 

38-120 Czudec 

698 630 577 
leszek.iskrzycki@krosno.lasy.gov.pl 

 Podleśniczy Tomasz Oparowski 
698 630 578 

tomasz.oparowski@krosno.lasy.gov.pl 

 

mailto:marian.misiewicz@krosno.lasy.gov.pl
mailto:piotr.kokot@krosno.lasy.gov.pl
mailto:leszek.iskrzycki@krosno.lasy.gov.pl
mailto:tomasz.oparowski@krosno.lasy.gov.pl

